dicto nomine, promisit et solvere cofivenit dictis dominis Francisco 

Luce et Francisco, presentibus et stipulantibus pro ut supra, eisdem 

dominis Francisco, Luce, et Francisco, et cuilibet eorum pro sua ra ta , 

sive legitime persone pro eis, dare, solvere et restituere in omnibus- 

iuxta formam instrumenti pactorum initorum inter ipsas partes, scripti 

manu mei notarii anno proxime preterito, die vigesima februarii, et 

ultra promisit dictis dominis Francisco, Luce et Francisco, presen

tibus et stipulantibus pro ut supra, quod per dictum Antonium eius 

sotium flet ac eisdem reddetur bona, vera et legalis ratio cum re li

quatus restitutione, tam de libris transmissis in Lombardiam ac a lio , 

quam Neapolim, ex libris per eos impressis, in omnibus et per 'omnia 

iuxta forma dicti instrumenti pactorum.

Hoc acto inter dictas partes pacto expresso quod per presens in 

strumentum non intelligatur in aliquo derogatum juribus et ypotecis 

ipsis dominis Francisco, Luce et Francisco competentibus contra dictos 

Lambertum et Antonium, ac eorum bona, vigore dicti instrumenti, imo 

dicta iura et ypotece remaneant in suo robore.

Que omnia etc.

Sub pena dupli etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Janue in contrata picapetrum in domo prefati spectabilis 

domini Francisci videlicet in studio solito ipsius, anno dominice na

tivitatis millesimo cccc.m0 septuagesimo secundo, indicione quarta  

secundum Janue cursum, die sabati xxn februarii, hora secunda noctis 

vel circa, presentibus nobile Leonardo Ravascherio quondam domini 

Manfredi, et Philippo de Bozolo quondam Simonis, civibus Janue, 

testibus ad .premissa vocatis specialiter et rogatis.
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Lamberto di Delft si confessa debitore de’ d o tto r i Francesco Mar

chese, Luca Grimaldi e Francesco Pam m oleo , d i ducati ventidue 

e per quattordici di essi dà sicurtà un L azza r in o  Cìcherio che la 

presta a nome di Baldassarre Cordero.

•1472, 18 giugno

(A tto  del notaro Lorenzo de C os ta , 

filza 5 , num. 278. Archivio dei n o ta r i)

D O C U M E N T O  I I I .

Confessio.I

In nomine Domini amen. Cum verum sit p rou t asseritur per infra- 

scriptum Lambertum, quod ex pecuniis exbursatis per spectabiles 

juris utriusque doctores, dominos Franciscum M archex ium , Lucam 

de Grimaldis et Franciscum Pammoleum in a rte  impressure litte- ' 

rarum ac in sotietate prò dieta arte fienda, in ita  in te r  prefatos spec

tabiles dominos Franciscum, Lucam , et F ranc iscum  parte una et